ESP.10MM 1000x1000
Orden de Compra: 00000-0033807

SubTotal : 291,076.50
Orden de Compra: Flete :
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Bonificaciones:
Email: info(a)polinorte.com PERC IIBB PBA : 5,093.84
Web site: www.polinorte.com IVA 21% : 61,126.07

Total : 357,296.41

SON : TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS
CON 41/100

C.A.E: 73352469131311
FECHA VTO.: 09/09/2023

DUPLICADO
A

FACTURA

Cód.:001 Nº A00009-00018260

Fecha: 30 / 08 / 23

C.U.I.T.: 30-64681106-2
Ing. Brutos: 901961691-9
Jub. Ex Ind. y Com.: 64681106
Inicio de Actividades: 11/91

Señor(es):

[...]

ESP.10MM 1000x1000
Orden de Compra: 00000-0033807

SubTotal : 291,076.50
Orden de Compra: Flete :
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Bonificaciones:
Email: info(a)polinorte.com PERC IIBB PBA : 5,093.84
Web site: www.polinorte.com IVA 21% : 61,126.07

Total : 357,296.41

SON : TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS
CON 41/100

C.A.E: 73352469131311
FECHA VTO.: 09/09/2023